РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г.КАСПИЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2
г.Каспийск, ул. Назарова № 3                                                          тел. 6-73-25, 6-25-81

Приказ №
     от 9 сентября 2020 года
«Об обеспечении организации и проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

       В соответствии с приказом Минобразования и науки Республики Дагестан от 9 сентября 2020 года №1820- 08/20 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов ВсОШ среди школьников в 2020-2021 учебном году»

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в срок с 15.09.2020 по 30.10.2020г.
2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в МБОУ «СОШ №2» (приложение №1)
3. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложение №2)
4. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в составе:
Председатель: Казанбиев А. Р.
Члены оргкомитета: Бутдаева М. С., Джалалдинова Э. Ю., Магомедова З. Р.
5. Установить следующие сроки проведения предметных олимпиад школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложение №3)
6. Зам. директора по УВР Бутдаевой М. С. назначить ответственных за организацию и проведение школьного этапа олимпиады, обеспечить работу предметно-методической комиссии (приложение №4), подготовить аналитическую справку о проведенных олимпиадах и рейтинг учащихся олимпиады (на все олимпиады) для участия в муниципальном этапе олимпиады по всем предметам.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР.

Директор МБОУ «СОШ №2»                                 Казанбиев А. Р.

С приказом  ознакомлены:
Бутдаева М. С.        ___________
Джалалдинова Э. Ю.       _________
Магомедова  З. Р.     __________

image1.png